
 

 

 

 

２０２５年４月３日 

お客さま各位 

福岡ひびき信用金庫 

 

フリーダイヤルの営業時間の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

２０２４年４月７日からフリーダイヤル（０１２０－１１４－１５６）の営業時間を 

９：００～１７：３０（銀行休業日は除く）へ変更いたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 【変更後】 

  月～金 ９：００～１７：３０ （銀行休業日除く） 

 

 【変更前】 

  月～金 ９：００～１８：００ （銀行休業日除く） 

 

 

 

 

以 上 

 

 


